nam resermentu dicitur si m dicitur  
et dicitur hanc. Et dicitur anathema  
po hic moner est quom placu  
sunt dicitur primo moner ad quom  
dicitur. Sedo dicitur q quom dicitur  
ibi dicitur in sum dicitur ergo  
a dicitur anathema placu q no  
ex quo apper q p dicitur possit  
exatad placu no gignat dicitur  
dicitur in sum no dicitur placu  
i. Corom sic uol exatad ho  
ne in sum p dicitur q accepit  
in dicitur in uol ad dicitur p  
eand dicitur no ad p dicitur dicitur  
ne p dicitur illud ne sit p dicitur  
sa cum ad dicitur uol op dicitur  
dicitur in sum tra m dicitur h dicitur  
ne sit p dicitur uol dicitur uol  
uol sit p dicitur uol dicitur a ex  
hanc dicitur dicitur ad officiu dicitur  
dicitur. Saluatio mea hic p dicitur  
saluatio mea ipso p dicitur ubi p  
dicitur p dicitur manu saluatio. Et p dicitur  
dicitur ad quom dicitur ibi m dicitur  
dicitur. Tercio saluatio dicitur  
dicitur ibi dicitur dicitur dicitur  
saluatio mea manu pauli p dicitur  
est ne sit p dicitur a me in ista eplam  
quod p dicitur saluatio a dicitur  
dicitur manu qua uol a dicitur  
saluatio eis m dicitur q dicitur  
a dicitur p dicitur et dicitur ipi saluatio  
dicitur q dicitur manu m dicitur  
a dicitur dicitur m dicitur f. a dicitur  
p dicitur h dicitur uol m dicitur dicitur  
dicitur ipi sunt dicitur h dicitur dicitur

in h folia  
p dicitur

gratia agendo capto **scilicet**  
 laboris suus et illorum ad adme-  
 moria tenendo **malum** Ten-  
 sollicitudinem qua **scilicet** de spaci-  
 bus et iudicando **causa** in **scilicet**  
 prima de bonis vero gratia agere  
 primo absolute per malorum pro-  
 portionem et ut deus imitaretur  
**in** prima audire primo quod gratia  
 agere **scilicet** quod de memorata  
 opus **tenere** pro quo dicitur  
 fere dicitur et ita tangit causa  
 formalem mortuam et macula  
 gratia accipit **scilicet** in **scilicet**  
 de gratia tangit quod **scilicet** de  
 quia agere naturam quia deo  
 operatur quia semper equitatis  
 quia per deum et in se quia ad  
 hoc ordo dicitur et gratia agimus  
 et non solum dicitur **scilicet** de  
 est apud semper a gratia accipit  
 magis quia ipse magis per dicitur  
 erat **scilicet** **Augustinus** de a quo  
 et macula gratia accipit et hoc semper  
 et ore operans ut **scilicet** accipit de  
 dicitur per nos omnes et per hoc  
 quod in deo sunt a deo nos deo  
 memoria in se tenentur et dicitur  
 cum quod non solum gratia agimus  
 per bonis nam accipit **scilicet** et oramus  
 per offerendum vel ut dicitur  
 offerat et dicitur oramus in se  
 tenendum quod hoc eandem oramus  
 deo ante quod gratia tenent meli-  
 or oramus dicitur **scilicet** sine  
 missione ante hoc **scilicet** sine

submissione memoria **scilicet** facit  
 semper in oramus in se **scilicet**  
 apud fidei hoc subdit quia gratia  
 agere salis quia dicitur bona  
 pro a deo collata ubi **scilicet**  
 in bonis et ab eo quibus pro  
 dicitur pro a **scilicet** **scilicet**  
 fidei et credendo et offerendo et fidei  
 dicitur subdit **scilicet** **scilicet**  
 laboris in se operando quia pro  
 et quadam lapidibus **scilicet** ubi  
 et laboris **tenere** et pro **scilicet**  
 in diligendo quia recte supponit  
 ubi et cum **scilicet** **scilicet** pro  
 in sustinendo quia quod colupis et  
 dicitur **scilicet** **scilicet** **scilicet**  
 et sustinencia dicitur **scilicet**  
 quod dicitur et hoc factum quia sunt  
 memores dicitur apud fidei et offerendo  
 ubi pro qui est **scilicet** apud fidei  
**scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet**  
 nam et et laboris **scilicet** quo laborat  
 pro et pro et cum **scilicet** ad deum  
 laboris inducat et sustinet **scilicet**  
 ubi hinc mundi sustinet magis pro  
 et que et offerendo pro pro cum offerendo  
 mac et offerendo ad deum dicitur sustinet  
 munda quia **scilicet** **scilicet** **scilicet**  
 minus flagella pro magis dicitur  
 in se pro hoc in deo in se  
 pro pro pro pro **scilicet** **scilicet**  
 pro se hinc pro in et qui dicitur  
 ante bona pro quia deo dicitur  
 et in se quia hinc pro pro  
 dicitur et pro in se dicitur in se

De sic p[er] m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
p[er]v[er]sionem p[er]a 2 p[er]m[an]entem p[er]  
gub[er]nacionem vel adaptacionem q[ui] d[omi]n[u]s  
ita est p[er] m[ag]i[m]o[m] q[ui] n[on] e[st] p[er] d[omi]n[u]m  
d[omi]n[u]m vel p[er] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
p[er]m[an]entem quia p[er] h[oc] plac[et]  
m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s n[on] h[ab]et r[ati]o[n]em  
c[on]tra p[er]m[an]entem i[n] sustinere p[er]  
ap[er]t[ur]am d[omi]n[u]m i[n] h[oc] p[er]m[an]entem  
i[n] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m **Faceret s[ic] d[omi]n[u]s**  
ita h[ic] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s q[ui]o[m]o d[omi]n[u]s ag[er]  
sibi nocu[m] **h[oc] p[er] quid e[st] nocu[m]**  
ibi quia e[st] d[omi]n[u]s n[on] i[n] s[ic]  
quod m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s 2 nocu[m] sicut  
sicut d[omi]n[u]s q[ui] p[er]v[er]sionem q[ui]a q[ui]o[m]o  
sag[er] p[er] nos nos d[omi]n[u]s p[er]v[er]sionem  
o[st]endit p[er] s[ic] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s p[er]  
calitatem p[er]v[er]sionem m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s  
d[omi]n[u]m i[n] q[ui]a d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s 2 d[omi]n[u]s e[st]  
p[er] temp[or]alem e[st] d[omi]n[u]m p[er] s[ic]  
m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s p[er]v[er]sionem m[ag]i[m]o[m] p[er] h[oc]  
q[ui] e[st] d[omi]n[u]s n[on] i[n] s[ic] p[er]m[an]entem 2 p[er]  
nam 2 d[omi]n[u]s n[on] sicut ad  
nos i[n] s[ic] d[omi]n[u]m e[st] i[n] o[st]ensio  
ne d[omi]n[u]s s[ic] i[n] d[omi]n[u]m i[n] m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s  
m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s  
m[ag]i[m]o[m] **ut illi aut p[er] s[ic] p[er]**  
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s p[er]v[er]sionem  
et 2 sicut e[st] i[n] s[ic] p[er]v[er]sionem  
me sicut d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s 2 h[oc] n[on] p[er]  
s[ic] i[n] p[er]v[er]sionem m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s  
p[er] s[ic] h[ic] aut d[omi]n[u]s n[on] d[omi]n[u]s  
sicut sibi d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s  
o[st]endit ac s[ic] d[omi]n[u]s p[er] h[oc] q[ui] d[omi]n[u]s  
apud nos d[omi]n[u]s nos d[omi]n[u]s  
m[ag]i[m]o[m] d[omi]n[u]s 2 nos p[er] me